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در دیدار اعضای هیئــت نمایندگان اتاق 
بازرگانی اصفهان با قائم مقام رئیس ستاد 
تســهیل و رفع موانع تولید که شــامگاه 
هجدهم اسفندماه در محل اتاق بازرگانی 
اصفهان رخ داد، مسعود گلشیرازی، رئیس 
اتــاق بازرگانی اصفهان برلــزوم پیگیری 
مســائل بخش خصوصی در سطح کلان 
تاکید کرد. گلشیرازی ضمن ابراز خرسندی 
از حضور قائم مقام رئیس ستاد تسهیل و 
رفع موانع تولیــد در جمع مقامات بخش 
خصوصی استان اصفهان و تشکر از اقدامات 
ســتاد تســهیل و رفع موانع تولید گفت: 
چنانچــه تلاش ها و پیگیری های ســتاد 
تسهیل و رفع موانع تولید را نداشتیم بدون 
تردید، وضعیت تولید نامعلوم بود اما اقدامات 
این ستاد نشــان داد که مسئله محوری و 

حل موضوعات به صــورت موردی، نتایج 
موفقی را به دنبال خواهد داشــت. سپس 
بابک دین پرســت، قائم مقام رئیس ستاد 
تســهیل و رفع موانع تولید، با بیان اینکه 
قرار گرفتن وزارت کشــور به عنوان یک 
وزارت خانه حاکمیتی در کنار وزارت صمت 
که ماهیت اجرایی دارد اتفاقات بسیار خوبی 
را رقم خواهد زد، اظهار کرد: در حال حاضر 
به شدت با تعدد قوانین و بخشنامه ها مواجه 
هســتیم و وجود قوانین مزاحم در کشور 
مانعی بر سر راه جهش تولید است؛ دستیابی 
به این مهم با شــعار حاصل نمی شــود و 
مدیران باید به صورت عملی در این حوزه 
وارد شوند. قائم مقام رئیس ستاد تسهیل و 
رفع موانع تولید با تاکید بر این نکته که این 
ستاد هیچ محدودیتی در برخورد با مدیران 
دولتی و حتی قضایی ندارد، گفت: ســتاد 
تسهیل با تمام مدیرانی که رفتار و اقدامات 
آن ها منجر به تعطیلی غیرقانونی واحدهای 

تولیدی شــود، به صورت جدی برخورد 
خواهد کرد.

وی افزود: مصوبات ســتاد تسهیل و رفع 
موانع تولید کــه در چارچوب قانونی ابلاغ 
می شود، لازم الاجرا بوده و هیچ سازمان و 
نهادی حق ندارد در این زمینه تخطی کند. 
دین پرست از تهیه پیش نویس دستورالعمل 
عدم تعطیلی واحدهای تحت تملک شبکه 
بانکی خبر داد و ابــراز امیدواری کرد که با 
تصویب نهایی ایــن پیش نویس اتفاقات 
خوبی رقم بخورد. قائم مقام رئیس ســتاد 
تسهیل و رفع موانع تولید با اشاره به این نکته 
که رسالت شورای گفت وگوی دولت و بخش 
خصوصی، بهبود محیط کسب وکار است، 
تصریح کرد: لازم است پل ارتباطی فی مابین 
این شورا و ستاد تسهیل برقرار شود که امید 
است این طرح با همکاری مقامات بخش 
خصوصی و استانداری اصفهان به صورت 
پایلوت در این اســتان پیاده شود. وی در 

پاسخ به مشکلات مطرح شــده از سوی 
فعالان اقتصادی استان اصفهان خاطرنشان 
کرد: تشــکیل میز مجازی ســازمان ها، 
پیشنهاد خوبی است که باید مورد توجه 
قرار گرفته شود؛ موضوع قطعی برق، عدم 
پرداخت ارزش افــزوده، اخذ مابه التفاوت 
نرخ ارز، مشــکلات زمین های صنعتی و... 
حتماً در ستاد تســهیل پیگیری خواهد 
شد. پس از آن ایرج موفق، رئیس سازمان 
صنعت، معدن و تجارت اســتان اصفهان، 
اطلاعاتی از تعداد جلسات برگزار شده ستاد 
تسهیل و رفع موانع تولید در استان اصفهان 
ارائه کرد و بیان داشت: تاکنون دو هزار و یک 
جلسه برپا شده است که در طول آن سیزده 
هزار و پانصد و هشتاد پرونده به این ستاد 
ارجاع داده شده و تعداد ده هزار و پانصد و 
شصت و هشت مصوبه نیز داشته ایم. رئیس 
ســازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
اصفهان با بیان اینکه تعــداد 76 درصد از 

این مصوبات اجرایی شــده است، اظهار 
کرد: حدود بیســت و دو درصد باقی مانده 
به امور مالیاتی برمی گردد که هنوز اجرایی 
نشده است؛ در بحث بانکی نیز حدود 65 
درصد مصوبات اجرایی شده و 35 درصد 
از مصوبات به دلیل مشکل تأمین سرمایه 
در گردش واحدهای تولیدی اجرایی نشده 
که اگر فکری برای تأمین ســرمایه ثابت 
توسط بانک ها نشود طرح های این واحدها 
که بیش از 60 درصد پیشــرفت فیزیکی 
داشته اند ناتمام باقی خواهد ماند و در پی آن 
اشتغال زایی با مشکل مواجه خواهد شد. در 
بخش دیگری از این نشست اعضای هیئت 
نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان و فعالان 
اقتصادی استان نیز به بیان مشکلات و موانع 
موجود بر سر راه تولید پرداختند. محمدرضا 
رجالی از اعضای هیئــت نمایندگان اتاق 
بازرگانی اصفهان به بررسی وضعیت فضای 
کسب و کار در سال جهش تولید براساس 
مطالعات تحقیق بر پایه داده های شاخص 
رقابت پذیری جهانی پرداخت و دسترسی 
با تأمین مال را مهم ترین مشکل کسب و 

کار عنوان کرد.

در جلسه با قائم مقام رئیس ستاد تسهیل و رفع موانع تولید مطرح شد:

قوانین و بخشنامه های دست وپاگیر مانعی بر سر راه »جهش تولید«

 

زنجان از استان های موفق در انجام کارهای تیمیواکسیناسیون کرونا به خانه سالمندان هرمزگان رسید
هرمزگان/گروه استان ها: معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از آغاز واکسیناسیون کرونا در مرکز نگهداری سالمندان لقمان 
حکیم شهر تازیان هرمزگان خبر داد. محمود حسین پور گفت: 55 نفر از سالمندان و مددکاران مرکز نگهداری سالمندان لقمان حکیم شهر 
تازیان استان هرمزگان واکسن کرونا دریافت می کنند. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به اهمیت سلامت سالمندان 
و افراد پرخطر در اپیدمی کووید ۱۹، افزود: این مرحله از واکسیناسیون کرونا با اولویت مرکز سالمندان آغاز شد تا میزان مرگ ومیر ناشی از 
همه گیری کاهش یابد. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان یادآور شد: مرحله دوم واکسیناسیون این افراد ۲۸ روز پس از تزریق 
اولین مرحله واکسیناسیون انجام خواهد شد. حسین پور معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از مردم خواست همچنان با جدی 

گرفتن رعایت پروتکل های بهداشتی و خودداری از برگزاری هرگونه دورهمی برای مقابله با بیماری کرونا همکاری کنند.

زنجان/گروه استان ها: رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر گفت: مردم زنجان همواره در فعالیت های تیمی از استان های موفق در 
کشور هستند. محمد نصیری در آیین تکریم و معارفه مدیران عامل جمعیت هلال احمر زنجان با اشاره به ویژگی خاص جمعیت هلال احمر در 
امدادرسانی به حادثه دیدگان، عنوان کرد: کمک اضطراری در شرایط خاص و درست در زمانی که افراد دردمند نیاز شدید و اضطراری به کمک 
دارند، از ویژگی های خاص و ذاتی هلال احمر است. وی بیان کرد: سازمان ها و دستگاه های دیگر نیز در شرایط خاص بحرانی مانند سیل، زلزله، 
آتش سوزی و نظایر آن، در صحنه حادثه حضور دارند اما امدادرسانی ویژه در شرایط خاص مختص هلال احمر و اورژانس بوده که نقش پررنگ 
هلال احمر بر کسی پوشیده نیست. این مسئول با تاکید بر اینکه کارکردهای هلال احمر در ابعاد مختلف و شرایط خاص کاملاً متفاوت است، 

گفت: تفاوت هلال احمر با دستگاه های حمایتی این است که جمعیت هلال احمر، جامعه هدف مشخصی ندارد.
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استانها
Provinces در آستانه سال جدید از سوی شرکت آبفا

استان اصفهان صورت گرفت؛

توزیع مرحله دوم کمک های 
مؤمنانه بین خانوارهای نیازمند

اصفهان/گروه استان ها 
news@ naslefarda.net

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در راستای 
فرمایشــات مقام معظم رهبری مبنی برتداوم 
نهضت کمک مؤمنانه در پی شیوع ویروس کرونا، 
بسته های ارزاق با عنوان همدلی مؤمنانه را برای 
کمک به محرومان میان خانواده های نیازمند 
توزیع کرد. فرمانده بسیج شــرکت آبفا استان 
اصفهان گفت: بســیج از ابتدای شیوع ویروس 
کرونا با نهضت کمک های مؤمنانه به عنوان یک 
نهاد مردمی در کنار هم وطنان بوده اســت و در 
این اقدام 400 بسته کمک های معیشتی شامل 
۱0 کیلو برنج، روغن، حبوبات، ماکارونی و رب 
گوجه فرنگی فراهم شده است. هاشم امینی ضمن 
تشکر از خیرین در اجرای این طرح افزود: مرحله 
دوم این نهضت نیز به همت بســیجیان و سایر 
کارکنان شرکت آبفا استان اصفهان برگزار شده و 
تا رفع این ویروس، با استفاده از ظرفیت سازمان 
بسیج درصدد رفع برخی از مشکلات معیشتی 
نیازمندان خواهیم بود. وی افزود: ویروس کرونا 
هم برای دولت ها و هم برای مردم ایجاد مشکل 
کرده است و نظام اداری، دولتی و مشاغل را نیز 
تحت تأثیر قرار داده است و ما بر اساس مسئولیت 
اجتماعی کــه داریم، رفع برخی از مشــکلات 
هموطنان را یکی از وظایف اصلی خود می دانیم. 

نماینده ولی فقیه در استان قزوین:

فقر جمعیتی از فقر اقتصادی 
خطرناک تر است

قزوین/گروه استان ها: نماینده ولی فقیه در 
استان قزوین در دیدار با جمعی از دغدغه مندان 
موضوع جمعیت گفت: فقــر جمعیتی از فقر 
اقتصادی خطرناک تر است چراکه هر جامعه ای 
برای رسیدن به توسعه و پیشرفت به جمعیت 
جوان و پویا نیازمند است و جامعه ما نیز از این 
قاعده مستثنا نیست. آیت اله عبدالکریم عابدینی 
در دیدار با جمعی از مادران دغدغه مند موضوع 
جمعیت اظهار کرد: خداونــد در زمینه ازدواج، 
فرزندآوری و تأمین رزق وعده های جدی داده 
است و به پدران و مادران تأکید می کند خودشان 
ازدواج فرزندانشان را ساماندهی کنند تا ازدواج 
فرزندان به درســتی انجام شــود. وی تصریح 
کرد: خیلی ها درباره عدم ازدواج فرزندانشــان، 
پاسخ شان نداشتن شغل و پول است در حالی که 
خدا فرموده اگر فقیر هستید هم با ازدواج راه های 
رزق باز می شود و می بینیم برخلاف بسیاری از 
انسان ها، خداوند ازدواج را عامل گشایش رزق 
می داند. امام جمعه قزوین خاطرنشــان کرد: 
خدای متعال در خصــوص تأمین رزق بندگان 
فرموده شــما خیال می کنید کــه روزی تان را 
خودتــان تأمین می کنید، روزی همه شــما و 
فرزندان تان با من است و باید این قول خداوند در 

جامعه نهادینه شود. 

معاون وزیر بهداشت خبر داد:

ابتلای ۶۰ هزار پرستار به 
بیماری کرونا در کشور

چهارمحال و بختیاری/ گروه اســتان ها: 
معاون پرستاری وزیر بهداشت و درمان گفت: 
60 درصد نیروهای پرستاری به صورت مستقیم 
با بحث بیماری کرونا در ارتباط هستند، تاکنون 
حدود 60 هزار پرستار در کشور به بیماری کرونا 
مبتلا شده اند. مریم حضرتی در ستاد مقابله با 
بیماری کرونا در چهارمحال و بختیاری با تاکید 
بر اینکه کادر بهداشــت و درمان سال سختی 
را پشت سر گذاشــته اند، اظهار کرد: مهم ترین 
سرمایه جان انسان ها است، بســیاری از کادر 
درمان حتی نتوانســتند ماه ها خانواده خود را 
ملاقات کنند. معاون پرســتاری وزیر بهداشت 
افزود: چهارمحال و بختیاری یکی از استان های 
موفق در زمینه مدیریت بیمــاری کرونا بود و 
میزان رعایت پروتکل ها در این استان مطلوب 
ارزیابی می شــود، اما در حــال حاضر دغدغه 
 وزارت بهداشت وقوع خیز چهارم کرونا در این

 استان است.

کوتاه از استان ها ۶

 

با توجه به گــزارش مدیــرکل مدیریت 

عملکرد، بازرسی و امور حقوقی استانداری 
از تلاش های صورت گرفتــه در اجرای 
وظایــف محوله، احمد حســین زادگان 
استاندار مازندران از حجت محمدزاده مدیر 

امور آب و فاضلاب میاندورود قدردانی کرد. 
در بخشی از متن لوح تقدیر آمده است: با 
توجه به گزارش مدیرکل مدیریت عملکرد، 
بازرسی و امور حقوقی استانداری از تلاش 
مستمر جنابعالی به واسطه حسن فعالیت 
و وظیفه شناسی در ایفای بهینه و مطلوب 

وظایف محوله اداری بــه مصداق حدیث 
شریف »لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق« 
تقدیر و تشکر می کنم. امید است همواره در 
ظل عنایات حضرت صاحب الزمان)عج( و 
منویات مقام معظم رهبری)مدظله العالی( 

موفق و موید باشید.

استاندار مازندران از مدیر امور آبفا میاندورود قدردانی کرد
مازندران

مازندران/محمد توکلی
news@ naslefarda.net

در مرکز جامع توانبخشی فاطمه زهرا)س( 
محقق شد

اشتغال ۵۰ نفر مددجوی بهزیستی

تبریز/  عبدالعلی  زاده 
news@ naslefarda.net

تور خبری بازدید از مرکز جامع توانبخشی فاطمه 
زهرا)س( برگزار شد. مرکز جامع توانبخشی فاطمه 
زهرا واقع در دانشگاه صنعتی سهند تبریز، مرکزی 
است که توانسته تعداد زیادی از معلولان ذهنی و 
جسمی را به کار بگیرد. مدیر و مؤسس مرکز جامع 
توانبخشی فاطمه زهرا گفت: در حال حاضر حدود 
50 نفر مددجوی بهزیستی در این مرکز مشغول به 
آموزش و کار هستند. زهرا پورفرج ادامه داد: بخش 
عمده فعالان در این کارگاه را معلولان جســمی- 
حرکتی و ذهنی تشــکیل می دهند. وی هدف از 
احداث این مرکز را آموزش و آماده سازی معلولین 
جسمی- حرکتی و ذهنی برای اشتغال و حضور در 
جامعه عنوان کرد. پورفرج با اشاره به محدودیت های 
مددجویان مشغول در این مرکز از لحاظ جسمی و 
روحی گفت: در این کارگاه هیچ محدودیت زمانی 
برای کار وجود ندارد و ساعات کاری هر کس بسته 
به توانایی وی اســت. وی بیان کرد: از زمان شیوع 
ویروس کرونا این مرکز با 50 درصد ظرفیت خود 
فعالیت دارد، با این حال اگر طی ســال های آتی 
حمایت ها از این مرکز بیشتر شود ظرفیت ایجاد 
اشتغال برای 300 نفر معلول نیز فراهم می شود. 
پورفرج گفت: در این کارگاه علاوه بر فعالیت های 
کاری، خدمات روانشناسی، مشاوره، کاردرمانگری، 

فعالیت های هنری و ورزشی نیز انجام می شود.
مســئول فنی مرکــز جامع توانبخشــی فاطمه 
زهرا)س( در گفت وگو با خبرنگاران با بیان اینکه 
این مرکز از سال ۱3۸7 تأسیس شده است، گفت: 
علی رغم اینکه کارگران در این مرکز افراد معلول 
هستند اما از نظر کیفیت محصولات تولیدی هیچ 
تفاوتی با سایر کارگاه ها نداریم. احد جودی، عمده 
تولیدات این کارگاه را لوازم جانبی و مصرفی خودرو 

از قبیل فیلترها، انژکتور و… عنوان کرد. 
وی بیان کرد: متوســط درآمد ایــن مرکز در ماه 
50 میلیون تومان اســت، البته امیدواریم پس از 
اتمام شیوع ویروس کرونا با جذب افراد بیشتر در 
کارگاه و همچنین تلاش برای توســعه فعالیت ها 
و صادرات به سایر کشــورها این میزان را افزایش 
دهیم. مدیرکل بهزیستی آذربایجان شرقی نیز در 
بازدید از مرکز جامع توانبخشی فاطمه الزهرا)س( 
گفت: ایجاد چنین مراکزی بهترین فرصت برای 
ممانعت از زمین گیر شــدن و گوشــه گیر شدن 
معلولان جسمی- حرکتی و ذهنی است که علاوه 
بر آموزش مهارت های حرفه ای، فرصت حضور این 
افراد در جامعه را فراهم می کند. فرگل صحاف، از 
حمایت بهزیستی استان در رابطه با به کارگیری 
افراد معلول در مراکز تولیدی و ایجاد اشتغال برای 
آن ها با اعطای یارانه و تسهیلات کم بهره خبر داد. 
صحاف ادامه داد: در حال حاضر در استان ۱0 کارگاه 
حمایتی در زمینه های مختلف تولید لباس، وسایل 
چوبی، لامپ ال ای دی، فیلتر و… وجود دارند که 
توانســته اند جمعاً برای 570 معلول اشتغال زایی 
کنند. وی ضمن قدردانــی از فعالیت های مرکز 
جامع توانبخشی فاطمه زهرا)س( از حمایت همه 
جانبه بهزیستی از این مرکز و سایر مراکز مشابه خبر 
داد و افزود: بهزیستی استان می تواند به عنوان پل 
ارتباطی بین خیرین و سرمایه گذاران با مرکزهای 

این چنینی از فعالیت این مراکز حمایت کند.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
گیلان:

کرونا در گیلان فعال است
رشت/گروه استان ها: معاون بهداشتی دانشگاه 
علوم پزشکی گیلان با اشاره به فعال بودن کرونا در 
شهرهای مختلف این استان، گفت: در حال حاضر 
60 بیمار کرونایی بد حال در بخش مراقبت های 
ویژه بستری هستند. آبتین حیدرزاده به آخرین 
وضعیت کرونا در استان گیلان اشاره کرد و افزود: 
مجموع بیماران کرونایی به بیش از ۲۸0 نفر رسیده 
اســت. وی با بیان اینکه روند کاهــش و ثبات در 
انتقال و بستری کرونایی در گیلان به معنای پایان 
کار نیست، گفت: بی توجهی، عادی انگاری و عدم 
رعایت درست دستورالعمل ها قطعاً این وضعیت 
شکننده را تغییر خواهد داد. حیدرزاده با اشاره به 
بد حال بودن 60 نفر از بیماران بستری در مراکز 
درمانی گیلان، اضافه کرد: این افراد با شــرایط بد 
در بخش مراقبت های ویژه بســتری هستند. وی 
همچنین در ادامه به وضعیت شــهرهای استان 
گیلان و رنگ بندی کرونایی در آن ها اشاره و اضافه 
کرد: شهرســتان های رودبار، رودسر در وضعیت 
نارنجی، املش و سیاهکل نیز در وضعیت آبی و سایر 
شهرستان های گیلان نیز در شرایط زرد قرار دارند. 
حیــدرزاده با بیان اینکــه تردد شــهری در این 
شهرستان ها بر اساس اعلام ستاد کرونا ابلاغ خواهد 
شــد، افزود: ورود و خروج به شــهرهای رودبار و 
رودســر که در وضعیت نارنجی کرونایی به ســر 
می برند ممنوع است. معاون بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشکی گیلان با تاکید بر اینکه امکان ابتلای مجدد 
بیماری در بین شهروندان وجود دارد، تصریح کرد: 
مسافران محترم با این فرض که قبلاً مبتلا شده اند 

به شهرهای دیگر مسافرت نکنند.

دریچه

تجهیز بیش از سه هزار تاکسی به سیستم پرداخت الکترونیکی

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی و اتوبوسرانی شهرداری 
قم از مجهز شدن بیش از سه هزار تاکسی درون شهری 
به پرداخت الکترونیکی کرایه از طریق سیستم کیو. آر. 
کد خبر داد. علی نیک اظهار داشت: با وجود مجهز شدن 
۸0 درصد از تاکسی های فعال اســتان قم به سیستم 
پرداخت الکترونیک، تراکنشی با میزان بسیار پایین اتفاق 
افتاده است. مدیرعامل سازمان تاکسیرانی و اتوبوسرانی 
شهرداری قم بهره برداری درست از این سیستم را نیازمند 
اطلاع رسانی دقیق دانست و افزود: بهره برداری درست از 
این سیستم می تواند در کاهش آلودگی و کنترل بیماری 
کمک کننده بوده و نیازمند فرهنگ سازی و اطلاع رسانی 
اصحاب رسانه در استفاده درست از این سیستم هستیم. 
نیک سپس به نحو استفاده از این سیستم اشاره کرد و 
گفت: با دانلود سامانه قمیار و واردکردن گزینه پرداخت 
الکترونیکی می توان به راحتــی عملیات پرداخت را در 
هنگام استفاده از تاکسی ها انجام داد. وی همچنین در 
بخش دیگری از ســخنان خود با بیان اینکه نرخ کرایه 
اتوبوس و تاکسی های درون شهری در سال ۹۹ افزایش 
نیافته اســت، عنوان کرد: اگر قرار باشد مطابق با تورم، 
نرخ کرایه ها تعیین شوند قیمت ها افزایش بسیار زیادی 
خواهد داشت. سرپرست سازمان تاکسیرانی شهرداری 
قم ادامه داد: از سال گذشته تاکنون نرخ تورم بسیار زیاد 

بوده و تأثیر دو تا سه برابری در افزایش قیمت لوازم یدکی 
داشــته و در حال حاضر هزینه نگهداری یک دستگاه 
خودرو بیش از دو برابر شــده است. نیک به نرخ بنزین 
نیز اشاره و تصریح کرد: تنها هزینه سوخت در یک سال 
اخیر ثابت مانده است اما با این وجود به دلیل یکسری 
ملاحظات، نرخ کرایه تاکسی و اتوبوس های درون شهری 
افزایش نیافته و آخرین تغییر برای اواخر سال ۹۸ بوده 
است. وی حذف یک مسافر در تاکسی ها از زمان شیوع 

ویروس کرونا را نیز یادآور شد و گفت: در تاکسی ها، حذف 
یک مسافر و تقسیم کرایه بین سایر مسافرها به دلیل 
رعایت فاصله گذاری اجتماعی بــوده و در واقع افزایش 
نرخی وجود نداشته است. سرپرست سازمان تاکسیرانی 
شهرداری قم از آسیب حداکثری بخش حمل ونقل از 
زمان شیوع ویروس کرونا خبر داد و بیان کرد: رانندگان 
تاکسی در این فاصله بیشتر از قبل آسیب پذیر شده و 
مشکلات معیشتی و درآمدی بسیاری دارند. سرپرست 

سازمان تاکسیرانی شهرداری قم به کاهش مسافر در 
یک ســال اخیر اشــاره کرد و گفت: در دو ماه نخست 
ســال جاری نزدیک به 60 تا 70 درصد کاهش مسافر 
داشتیم. نیک ادامه داد: اما در ماه های بعدی این میزان 
کمتر شده و در اسفندماه که جزو روزهای خوب کاری 
رانندگان بوده نسبت به مدت مشــابه آن در سال های 
 قبل از ۹۸، بین 30 تا 40 درصد کاهش ســفر و مسافر 

ثبت شده است.

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی و اتوبوسرانی شهرداری قم خبر داد:

با دانلود سامانه قمیار و واردکردن 
گزینه پرداخت الکترونیکی 
می توان به راحتی عملیات 

پرداخت را در هنگام استفاده از 
تاکسی ها انجام داد

قم/  محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com
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اصفهانخراسان رضوی
معاون بازرگانی سازمان همیاری استان؛

توسعه همکاری سازمان همیاری و شهرداری مشهد

سازمان همیاری شهرداری های خراسان رضوی 
با اشــاره به بازدید از روند بازســازی و نوسازی 
اتوبوس های شهری از توســعه همکاری های 
مشترک با سازمان اتوبوسرانی شهرداری مشهد 
خبر داد. ناصر بهزاد با اشــاره به بازدید از کارگاه 

بازسازی اتوبوس های شهری و روند انجام تعمیرات و اقدامات این حوزه گفت: با توجه همکاری مشترک با سازمان 
اتوبوسرانی شهرداری مشهد امسال عملیات بازسازی و نوسازی 50 دستگاه اتوبوس انجام شده است و این تعداد 
به ناوگان اتوبوسرانی مشهد افزوده و به ارائه خدمات به مجاوران و زائران علی بن موسی الرضا)ع( خواهند پرداخت. 
وی با اشاره به ارزش ریالی حدود سه میلیارد تومانی این همکاری با سازمان اتوبوسرانی افزود: بر اساس مذاکرات 
صورت گرفته تلاش داریم این مناسبات را با سازمان اتوبوسرانی شهرداری مشهد گسترش دهیم که بر این اساس 
عملیات بازسازی ۱60 دستگاه اتوبوس در سال آینده را نیز اجرایی خواهیم کرد. معاون بازرگانی سازمان همیاری 
شهرداری های خراسان رضوی به انعقاد تفاهم نامه جدید با سازمان اتوبوسرانی اشاره و بیان کرد: علاوه بر بازسازی 
ونوسازی اتوبوس ها، تأمین لوازم و قطعات یدکی، فیلتر، روغن، لاستیک و دیگر اقلام مصرفی به ویژه ملزومات وارداتی 
مورد نیاز این حوزه نیز از جمله موضوعاتی است که آمادگی همکاری در این حوزه ها را با این سازمان زیر مجموعه 
شهرداری مشهد داریم. وی گفت: در سال جدید به دنبال توسعه همکاری ها با سازمان های وابسته به شهرداری ها 

به ویژه شهرداری مشهد هستیم.

توسط رئیس دانشگاه کاشان انجام شد؛

تقدیر از بنیانگذار »شاعا« و چهره ماندگار آزمایشگاهی کشور

 

دانشگاه کاشان از خدمات ماندگار محمدصادق 
علیائی جانباز دوران دفاع مقدس، بنیانگذار شبکه 
آزمایشگاه های علمی ایران)شاعا( و آزمایشگاه 
مرکزی دانشگاه کاشان با حضور دبیر شورای عالی 
و معاون پژوهش و فناوری وزارت عتف، قائم مقام 

فناوری معاون پژوهش و فناوری و مدیرکل دفتر امور فناوری، مدیرکل دفتر حمایت و پشتیبانی پژوهش و فناوری و 
معاون پژوهشی و ارتباطات علمی دانشگاه کاشان در محل دفتر پشتیبانی پژوهش و فناوری وزارت عتف تجلیل کرد.

عباس زراعت با قدردانی از تلاش های دکتر علیائی گفت: برای توســعه علمی کشــور نیاز به آزمایشــگاه قوی 
و قدرتمندی داریم که بــه توانیم در عرصه جهانــی در حوزه علم و فنــاوری رقابت کنیم. وی بــا بیان اینکه، 
دانشگاه کاشــان در زمینه تأمین نیاز تجهیزات علمی هیئت علمی دانشــگاه قدم های بزرگ برداشته که همه 
این امور با همت و درایت مســئولان وزارت علوم انجام گرفته اســت، افــزود: در تحقق این اهــداف نه تنها در 
دانشگاه کاشــان دکتر محمدصادق علیائی منشــأ خدمات ماندگاری در حوزه آزمایشــگاهی کشور به عمل 
آورده اند که جای تقدیر و تشــکر فراوان دارد بلکه ایشــان برای راه اندازی و راهنمایی آن تلاش های بســیاری 
انجام داده اند که امروز آزمایشــگاه مرکزی دانشــگاه کاشــان علاوه بــر خدمت در داخل دانشــگاه، خدمات 
 زیادی بــرای منطقه و کشــور ارائه می کند که به عنوان یکی از قطب های آزمایشــگاهی کشــور محســوب

 می شود.
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